
Uchwała Nr XXXVI/230/2002  
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 22 marca 2002 roku  
 

w sprawie odpowiedzi na pismo Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej w sprawie dokonania 
przez Powiat Policki darowizny zabudowanej nieruchomości oznaczonej działką nr 101/11 o 
pow. 1,1584 ha, położonej w obrębie nr 2 Nowe Warpno – w miejscowości Podgrodzie gm. 
Nowe Warpno – na rzecz Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej.  

 Na podstawie art. 12 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 542, z 2001 r. 
Nr 129, poz. 1447, Nr 154, poz. 1800/ 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

Akceptuje się treść odpowiedzi na pismo znak N/472/1/02 z dnia 22 stycznia 2002 r. Związku 
Harcerstwa Rzeczypospolitej w sprawie dokonania przez Powiat Policki darowizny 
zabudowanej nieruchomości oznaczonej działką nr 101/11 o pow. 1,1584 ha, położonej w 
obrębie nr 2 Nowe Warpno – w miejscowości Podgrodzie gm. Nowe Warpno – na rzecz 
Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                   

Przewodniczący Rady  

Hieronim Michalak 

              



Załącznik do Uchwały 
 Nr XXXVI/230/2002 
 Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 22 marca 2002 roku 
   

Pan hm. Piotr Koj  
Przewodniczący Związku  
Harcerstwa Rzeczypospolitej  
ul. Litewska – 11/13  
00-589 Warszawa 
 

Po rozpatrzeniu pisma znak N/472/1/02 Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej w 
sprawie dokonania przez Powiat Policki darowizny zabudowanej nieruchomości oznaczonej 
działką nr 101/11 o pow. 1,1584 ha, położonej w obrębie nr 2 Nowe Warpno – w 
miejscowości Podgrodzie gm. Nowe Warpno – na rzecz Związku Harcerstwa 
Rzeczypospolitej, Rada Powiatu Polickiego uprzejmie informuje Pana Przewodniczącego, iż 
w świetle aktualnego stanu prawnego Rada Powiatu Polickiego nie może wyrazić zgody na 
dokonanie darowizny. 

Zgodnie z treścią art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późniejszymi zmianami/ nieruchomość 
może być przedmiotem darowizny na cele publiczne. Działalność prowadzona przez Związek 
Harcerstwa Rzeczypospolitej na nieruchomości w Podgrodziu nie stanowi celu publicznego w 
rozumieniu ustawy (art. 6). 
 


